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Sos. Koms beretning 
 

Herrer og damer velkommen til årets sosiale høydepunkt, GF 2006! Utover kvelden skal det 
drækkast, ljuges og drækkast litt mer! Men først mimrer vi om de, kanskje litt i overkant 
mange sosiale arrangementene vi i årets sosial komité har stelt i stand. SKÅL! 
 
Sent i august stod Køben på nytt for tur, hvor Kong alkohol nok en gang tok ansvar, og førte 
de fleste av oss ned i horisontal stilling og det som verre var. Nevneverdig er Hermans 
forsøk på å erstatte dørstokken på reunionpartyet og Ingvils ”fuktige” møte med Mr.fernet. 
Sos.kom derimot oppførte seg selvsagt knirkefritt hele turen. SKÅL FOR DANSKE 
PRISER 
 
Deretter BRAKTE det løs med pizzakveld på peppes. Mange nye ansikt. Splitt og hersk og 
bytur. SKÅL! 
 
Etter en liten tur innom Voss havnet vi til slutt på Kvamskogen. Skandalenes tur! Vi skal 
ikke nevne noen navn men, ryktene skal ha det til at Karen, Marte og Marita alle fikk seg et 
kurs i french kissing. Flere navn som ikke skal nevnes er vel: Rune og Kristine, Sturle og 
Marit og til slutt Jarle og Marianne. Og atter engang var sos.kom eksemplariske i sin 
oppførsel. SKÅL FOR INTIMITET OG KLEIN STEMNING! Noe som derimot skal 
nevnes er de mange låste dører og en viss naken franskmann i sengen til Hansa. Kveldens 
dansepris går til Marius, Alek, Hansa og Kim for en nydelig homoerotisk boyband tolkning. 
Og til slutt SKÅL FOR INGVILS BLODIGE TÅ! 
 
Så har årets sos.kom hørt rykter om en juleavslutning. Takk til og SKÅL FOR 
FJORÅRETS SOSKOM! 
 
Den første sosiale hendelsen i 2006 fant sted i Helleveien. Gutta vorset som vanlig med 
blåseleken, hvor usmakelige blandinger av bannanlikør, fernet og annet bunnslam ble shotet i 
skjønn forening. Kristine skal også ha kred for å stille opp sammen med damer 3 da damer 4 
var no show. Til slutt må det jo også nevnes at Anders gjorde sitt for å sprite opp festen. 
SKÅL FOR TITIES! 
 
Under uken 06 ble årets studentmesterskap arrangert. Gutta gjentok bedriften fra fjoråret og 
ble nummer to, det samme ble jentene som dessverre ikke klarte å ta hjem gullet i år som de 
jo gjorde i fjor. Banketten ble avholdt på Mood. Hvor Jan Eggum visstnok skulle spilt opp til 
dans, stemmer ikke det Kim? SKÅL FOR NHHI! 
 
Til slutt vil i år som i fjor takke for et SUPERSOSIALT ÅR! 
 
Neste års sos.kom. er følgende: 
Fra damer 3. divisjon: Anna 
Fra damer 4. divisjon: Kristine 
Fra herrer 2. divisjon: Eldar og Ørjan 
 
Avtroppende sos.kom. ønsker dere lykke til! 



GF -06- 

Sos.koms priser: 
 

Årets sosiale nykommer - Herresiden   
På herresiden i år har vi fått flere kandidater til denne prisen. Men ikke alle har vært like 
ivrige på flaska. Årets vinner har bemerket seg med større oppmøte på sosiale forekomster, 
enn på trening og kamp – til sammen! Han har latt det gå utover jobb og dame, alt for å 
stikke av med denne gjeve prisen. For å få det unnagjort…… 
 
Årets sosiale nykommer på herresiden er ØRJAN HOMME 
 
 
Årets sosiale nykommer – Damesiden 
Årets sosiale nykommer er en som lager mye lyd overalt hvor hun er. Allerede på hytteturen 
begynte hun å utmerke seg. Singel og sjarmerende som hun er, fant hun seg en kjekkas blant 
guttene. Hvem var den heldige og hva skjedde egentlig?  
Etter hvert som tiden har gått, har hun vært med på nesten alle sosiale arrangementer.  
Hun dukket til og med opp som eneste fra D4 på fest/vorspiel hos D3, og det sier sitt. På 
grunn av sitt gode humør og evne til å komme i sentrum, synes vi det er vel fortjent at hun 
får denne prisen. 
 
Årets sosiale nykommer på damesiden er KRISTINE SPERB BRATLAND 

 
 
Årets takkepris 
Årets takkepris går til en av fjordårets sos.kom medlemmer som har utmerket seg gjennom 
hele sesongen. Allerede i Køben skapet hun mye moro, og kanskje litt bekymringer for de 
andre. Der beviste hun at også jenter kan drikke fernet, selv om å ende i en rullestol viser at 
det ble litt for mye av det gode. Gøy gutta ble ihvertfall sjarmert. Samtidig har hun hele 
sesongen vært med på å bidra til at årets sos.kom ikke har gått helt på trynet, ved at vi har 
fått råd og hjelp om alle de tradisjonelle arrangementene, låne bil og annet utstyr, samt at hun 
bidro sterkt til at juleavsluttningen ble reddet.  
 
Årets takkepris går til INGVIL  RASTEN   
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Presidentens beretning 
 
Kjære håndballvenner! 
 
Nå er vi igjen samlet til generalforsamling i NHHI, og etter all erfaring vil dette bli en 
fantastisk kveld. I løpet av kvelden og natten skal vi oppsummere sesongen, og jeg vil nå gi 
dere beretningen sett fra styrets ståsted.  
 
Årets sesongoppkjøring innhold både nye og gamle elementer. For første gang i NHHIs 
historie deltok vi i NM i beachhåndball. Helgen i Sandefjord hos Heidi la grunnlag for noe vi 
håper vil bli en ny tradisjon. I slutten av august var det igjen duket for den tradisjonsrike 
Køben-turen, der slagordet for flere var at fargen på tennene skulle matche drakta!  
 
Rekrutteringen i høst var særdeles bra. Alle lagene har fått en tilvekst av dyktige spillere, jeg 
håper dere trives og at dere vil fortsette i klubben i mange år til! Denne sesongen var det siste 
for flere av klubbens spillere, det er derfor viktig at vi fortsetter den gode 
rekrutteringstrenden også til høsten.  
 
Sportslig sett har sesongen 2005/2006 vært en variabel sesong for alle klubbens lag. D4 
kapret en velfortjent annen plass i sin serie. D3 endte til slutt med en 4. plass etter en svært 
solid høstsesong og en litt mer varierende vårsesong. Herrelaget startet sesongen med et 
brakende cuptap mot Fyllingen, men bet likevel fra seg som førsteårslag i 2.div og viste at 
dette var et nivå de kunne holde, en 4. plass i 2.div er slett ikke et dårlig resultat.  
 
SM ble arrangert i forbindelse med UKEN. Herrelaget forsvarte sin sølvmedalje fra 
Trondheim og kapret i tillegg bronsemedaljen. D3 måtte tre ned fra SM-tronen, men kan 
likevel se tilbake på en sølvmedalje. To sølv og en bronse er noe må kunne se seg godt 
fornøyde med, men vi går selvfølgelig for gull neste år! I tillegg til medaljefangsten kapret 
Hege, Aleksander og Herman plasser på SMs All Star Team! 
 
Vi i styret ønsker å takke alle for innsatsen de har vist med sprayflaske og vaskeklut etter 
treninger og kamper. Alle er enige om at vasking av hall er kjedelig, men det er helt 
nødvendig dersom vi skal få lov til å bruke Lehmkuhlhallen. Jeg vil også takke de som har 
stilt opp på sekretariatvakter i forbindelse med hjemmekamper. Uten dere kunne vi ikke ha 
spilt håndball for NHHI. 
 
Som president ønsker jeg å takke styret, trenerne, sos.kom og spillere for en fantastisk 
sesong. Dere har gjort en fenomenal innsats alle sammen og det er en glede å spille i samme 
klubb som dere! 
 
Neste års styre: 
Økonomi: Marita Nilsen 
President: Ørjan Homme 
Vi ønsker neste års styre lykke til med oppgavene! 
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Presidentens pris 
Presidentens pris går i år til to personer som betyr svært mye for klubben og alle klubbens 
spillere. Disse to personene utgjør to viktige brikker for klubben og gjør seg bemerket både 
på banen, benken og det sosiale plan. Dette er to personer som alltid stiller opp hvis du 
trenger hjelp og som jeg setter utrolig stor pris på. Selv om de konkurrerer om keeperplassen 
er de verdens beste venner og de har utført en bemerkelsesverdig innsats for klubben i de 
årene de har vært her. Årets prisvinnere har virkelig fortjent dette.  
Presidentens pris tildeles Kim Thunes og Christian Sørensen 
 
Styrets hederspris 
På vegne av hele NHHI Håndball ønsker vi i styret å hedre en spiller som har gjort seg 
bemerket i NHHI-trøya de siste fem sesongene, altså hele hans tid på NHH. Han har bidratt 
sterkt både på banen, trenerbenken og som beboer i Klubbhuset.  
Dette er en person som brenner for NHHI og betyr svært mye for klubben. Vi ønsker å 
verdsette den innsatsen du har gjort for klubben i hele din studietid, du er alltid velkommen 
tilbake. Det betyr utrolig mye for oss å ha en person som deg i klubben, du har virkelig 
fortjent denne prisen!  
Styrets hederspris tildeles Marius Dahl 
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Damer 3. divisjon - Trenerens rapport 
 
Bare litt for mange tale-minutter og litt for få skåler gjenstår før nok et kapittel i D3-historien 
kan avsluttes. Det har som vanlig vært en sesong som har hatt mye å by på, og 
høydepunktene er som alltid med denne gjengen mange og minneverdige. 
 
Årets sesong startet rekordtidlig da Sandefjord 
innbød til beach-håndball og familien Fredriksen 
åpnet dørene på vidt gap i juli. Vi velger å huske det 
positive og tar med oss solskinn, grilling, god 
musikk, godt humør og perioden da vi spilte jevnt 
med Norges beste håndballag. Så glemmer vi heller 
regnværet, bakfylla og sluttresultatet i akkurat den 
kampen. Arrangementet var en stor suksess for de 
som deltok, og forhåpentligvis vil suksessen 
gjentas… 
 
SKÅL FOR NYE TRADISJONER! 
 
Etter dette fortsatte ferden til København – endelig hadde vi igjen fått stablet et lag på beina 
til denne legendariske turneringen. Den danske hovedstaden viste seg selvsagt fra sin beste 
side (har den egentlig noen dårlig side?) med billige drikkevarer og strålende solskinn, og 
alle virket å kose seg fra første stund. Med en noe tynn spillerstall var det ikke fritt for at 
noen virkelig fikk kjørt seg i et krevende kamp- og drikkeprogram, men når båten la til kai i 
Oslo mandag morgen var de fleste strålende fornøyd med en storslagen tur. 
 
SKÅL FOR GJENOPPSTÅTTE (?) TRADISJONER! 
 
Etter en livlig sensommer var det som vanlig stor spenning knyttet til den virkelige 
sesongstarten, og aller først nyrekrutteringen. Nok en gang møtte en rekke flotte jenter opp 
for å prøve seg. Etter det naturlige frafallet og den sedvanlige beslutningsvegringen hos 
enkelte var det en meget fornøyd trener som kunne konstatere at en god stamme fra fjoråret 
sammen med flere interessante nykommere dannet en meget spennende tropp. 
 
SKÅL FOR DE NYE TRADISJONSBÆRERNE! 
 
Selve sesongen er det naturlig å dele i to; før og etter jul. Før jul spilte vi en rekke glimrende 
kamper. Vi scoret mye mål, og vant flere kamper med store sifre. Det var turbohåndball av 
ypperste slag, og en historisk medalje virket absolutt å være innen rekkevidde. Etter jul ble 
det hele mer turbulent og ustabilt, og når det først var stabilt var det gjerne stabilt dårlig. 
Sjanseløse ting som utveksling, jobb- og skolesituasjon, UKEN-arbeid, skader, graviditet og 
hestestevner førte til et nokså ujevnt oppmøte på både kamp og trening. Vi ser vel rett og 
slett at dette er et studentlags forbannelse, og det er lite man kan enn å gjøre det beste ut av 
situasjonen til enhver tid. Til sist endte vi på en fjerdeplass, den beste plasseringen på mine 
tre år i klubben, men det er vanskelig ikke å tenke at det burde blitt en medalje… 
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SKÅL FOR TRADISJONELL USTABILHET! 
 
Om ikke det ble noen medalje i serien så sitter vi likevel ikke helt tomhendte tilbake. 
Studentmesterskapet vendte nok en gang tilbake til Bergen, og for tredje året på rad spilte vi 
oss frem til finalen. Det ble riktignok tap i den kampen, men alt i alt må mesterskapet sies 
nok en gang å ha vært et stort høydepunkt for alle involverte, både sportslig og sosialt. 
 
SKÅL FOR BRUTTE GULLTRADISJONER! Måtte de snarest gjenoppstå… 
 
Når vi snakket om et studentlags forbannelse så er det heller ikke til å komme utenom en 
annen av disse: gjennomtrekken av spillere. Som alltid vil flere av årets spillere være borte 
når vi starter opp igjen neste år, og som alltid er fortsatt høyst usikkert hvem disse er. Derfor 
verken nevnes eller glemmes noen, men i stedet takkes dere alle sammen for alt dere har 
bidratt med. Dere vil alle bli savnet, og dere er alle hjertelig velkommen tilbake ved første og 
beste anledning… 
 
SKÅL FOR DE SOM FOR SISTE GANG DELTAR I VÅRE FLOTTE 
TRADISJONER   
 
Og til dere alle sammen: 
 
TAKK FOR I ÅR, LYKKE TIL VIDERE, OG SKÅL! 
 
Coach Christian 
 
Priser for Damer 3: 
 
Årets toppscorer 
Sjelden har vel en pris vært mindre spennende enn denne. Etter 17 scoringer i første 
seriekamp var toppscorertittelen så godt som delt ut allerede. På tross av frimerker og alltid 
oppmerksomme motstandere har årets prisvinner hamret inn ikke mindre enn 160 scoringer 
på 17 kamper, til et snitt på imponerende 9,41 per kamp. Hennes storspill har heller ikke gått 
upåaktet hen hos våre konkurrenter, som ligger langflate etter hennes tjenester, eller hos SM-
juryen som nok en gang fant plass til henne på årets All-Star team. Prisvinneren er en som 
alltid stiller opp på trening og kamp, klar til en fight. Med å legge håndbruddet sitt til siste 
kamp før jul, og på den måten gå glipp av kun av en seriekamp viste hun også en 
imponerende timing og prisverdig holdning til å sette laget foran uviktigheter som eksamen. 
 
Årets toppscorer er HEGE TANGEN OLSEN 
 
Årets nykommer 
Årets nykommer stod tidlig frem som en sprudlende tilvekst, både på og utenfor banen. 
Hytteturen bar bud om en ekte NHHI’er i emning, og på trening og kamp markerte hun seg 
raskt med en herlig innstilling. Mang en spiller har i løpet av sesongen fått føle denne jentas 
suverene innsats og ekstreme taklingsstyrke og taklingsvilje. Om ikke alltid like populært 
hos dommerne er dette egenskaper man som trener setter veldig høyt. I tillegg til 100% 
innsats har hun på 13 kamper bidratt med 22 scoringer og 10 utvisningsminutter. Få steder 
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har gitt mer til denne klubben enn Stord, og årets nykommer har så absolutt vært med på å 
videreføre de stolte tradisjonene. 
 
Årets nykommer er BENEDICTE ØVREBØ 
 
Årets spiller 
Den mest prestisjetunge prisen går i år til en spiller og en person jeg setter veldig høyt. 
Prisvinneren er ei humørfylt og livlig jente, som har vært en viktig støttespiller til meg som 
trener både i år og i tidligere sesonger. Hun er alltid tilstede på treninger, kamper, turneringer 
og er en viktig initiativtaker på det sosiale plan. Som den eneste spilleren på laget har hun 
spilt samtlige 18 kamper i sesongen som er gått, scoret 43 mål og levert bunnsolid 
forsvarsspill i prosessen. Årets spiller er i tillegg til å være en god håndballspiller, ei super 
jente og en verdig kaptein for D3. 
 
Årets spiller er HEIDI FREDRIKSEN 
 
 
Årets ”wild card” 
Utover de tre faste prisene er det gjerne slik at man skaper sine egne muligheter og priser. En 
som har benyttet seg av denne sjansen i løpet av året er denne prisvinneren. Det vi trodde var 
en stille og rolig jente viste seg på fest en gang i februar å være noe helt annet. Drikkeleker 
og kortstokker er en kombinasjon vi alle setter pris på, men få har benyttet kombinasjonen til 
å skape et eget begrep i like sterk grad som denne prisvinneren. 
 
Årets wild card er ANNA GRØHOLT KIÆR 
 
 
Årets ”late bloomer” 
Vi av guttene som har den tvilsomme æren av å ha en lillesøster vet utmerket godt hva det vil 
si å ha hestedilla. Det er liksom et stadie de fleste småjenter må gjennom. Man melder seg 
inn i Pennyklubben, man skriver ting som ”hest er best, ingen protest” på penalet sitt og man 
sprenger trommehinnene på medpassasjerer når man er på biltur og får øye på en slik firbeint 
skapning. Heldigvis er dette noe de fleste jenter legger fra seg når de begynner på 
ungdomsskolen, og gutter, alkohol og skikkelig idrett er mer interessant. Noen derimot 
fortaper seg i barndommens interesser, og vokser egentlig aldri opp. Når ”Sorry, kan ikke 
spille kamp, jeg skal på hesteshow” er den mest vanlige fraværsmeldingen og det å være en 
av sju tilskuere på TV-overførte Sandefjord Horse Show er den største ”claim to fame”, så 
skjønner man liksom hva det går i. Siden det aldri har manglet på kjekke gutter og ordentlig 
idrett det siste året, må det være alkoholen som aldri har fått taket. Jeg håper derfor en flaske 
champagne kan være med på å bringe deg forbi den tidlige ungdommen. 
 
Årets ”late bloomer” er ELLINOR SVENSEN 
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Damer 4. divisjon – Treners rapport 
 
Kjære jenter! 
 
For ett år siden fikk jeg det overraskende spørsmålet om å trene D4. Selv var jeg mildt sagt 
overrasket over at tilbudet ble rettet til meg, ettersom min eneste trenererfaring ikke 
resulterte i noe annet enn en 2. plass i Idol (Heia Tone), og min håndballkunnskap er relativt 
begrenset (som dere alle vet, de dårligste håndballkasterne og lateste spillerne havner i mål). 
Selv om det innebar at man måtte hoppe etter sagnomsuste Storaker var jeg aldri i tvil om at 
dette var en utfordring og opplevelse man må ta med seg. Skål for å ha gitt meg 
muligheten til å trene NHHIs flotteste damer!   
 
Min håndballfilosofi er av det relativt enkle slaget; som et studentlag skal man ha det artigst 
mulig, oftest mulig. Dette innebærer at spillere skal komme på trening fordi det er moro, noe 
som innebærer at jeg har vektlagt mye spill og øvelser som har inkludert ball, framfor terping 
på 3:2:1 forsvar og kondisjonøkter. Spørsmålet er selvsagt om vi har hatt det artig? Jeg har i 
hvert fall hatt det utrolig moro sammen med dere, og jeg både håper og tror dere har hatt det 
artig også. Skål for å ha det moro på håndballbanen!   
 
Treningsmessig har sesongen vært bra. Stort sett har vi vært en god gjeng på trening, noe 
som er nøkkelen til suksess. Totalt har 16 jenter vært med i kampsituasjoner, mens enda flere 
har vært innom og prøvespilt i Lehmkuhlhallen. Sportslig har vi hatt en brukbar sesong. 
Fasiten etter 16 matcher er som følger: 
 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 

2  NHHI 2  16  12  0  4  342 – 273 (+69) 24  
 
Spørsmålet er da om vi skal si oss fornøyd med 2. plass på tabellen? Plasseringsmessig er det 
ett steg ned i forhold til fjoråret, noe som selvsagt er litt skuffende. Leser vi litt bak 
resultatene og tabellplasseringen er det imidlertid flere gledelige lyspunkt. Jentene har, for 
andre sesongen på rad, vært med å kjempe helt oppe i toppen, mot flere bitre 4. plasser 
tidligere. Vi har tidvis spilt god håndball og vunnet 12 matcher. Når alt fungerer er vi veldig 
gode, men som studentlag flest svinger vi litt i prestasjonene. Alt i alt, en godkjent sesong 
med mange sportslige høydepunkter. Gjennomsnittlig har vi scoret 21,4 mål per kamp, mens 
vi har sluppet inn respektable 17,1. Skål for å være NHHIs beste forsvarslag! 
 
Selv om min kjepphest innenfor studenthåndballen er å ha det moro på og utenfor banen, er 
det ikke til å skyve under en stol at det å slå BSI er meget viktig. NHHI er storebror på 
håndballbanen og rivaliseringen mellom de to klubbene er stor. Ekstra moro er det da at vi 
har slått BSI 3 av 3 ganger og til tider rundspilt laget med det enorme potensialet. Best var 
det selvsagt under årets SM da vi trolig spiller de beste 15. minuttene i D4s historie! Skål for 
at vi leker med BSI! 
 
Sosialt har sesongen vært godkjent. D4 er en fantastisk sosial gjeng og har nærmest som 
vanlig (eneste unntak var fjoråret), overgått sos.kom. For et studentlag i 4.divisjon er og blir 
det viktigste det sosiale, og personlig synes jeg det er greit at Bierstube prioriteres på 
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bekostning av en semifinaleplass i SM (selv om begge deler hadde vært å foretrekke). Skål 
for å være best på fest og verst dagen derpå! 
 
I årets sesong har hele seks nykommere debutert i den flotte og blå NHHI-trøyen. Meget bra, 
og det gledeligste er at det er jenter som er sosialt engasjerte, oppegående og har lyst til å 
spille ball. Jeg håper inderlig at årets nykommere holder koken oppe de neste årene, for her 
har NHHI en rekke nye sportslige og sosiale stjerner. Skål for nykommerne!  
 
Årets D4 mannskap består av en stamme jenter som har vært med å prege laget i en årrekke. 
Selv om det har vært en gradvis utskiftning de seneste årene, er det et virkelig stort 
mannefall som nå dessverre står for tur. Selv om jeg har gjort alt som står i min makt for å få 
gjengen til å ta både master- og doktorgrad, ser det ut til at mine forsøk har vært forgjeves. 
Jeg vil gjerne benytte anledningen til å takke dere for det dere har gjort for håndballen på 
NHHI, og spesielt for D4. Dere kommer til å bli savnet av hele gjengen, og er dere i Bergen 
ved en eller annen anledning ber jeg dere ta kontakt, en fest ordner vi alltid! Lykke til videre! 
Skål for de som aldri skal bære den ærefulle NHHI-trøyen igjen! 
 
Neste sesong står D4 ved et lite veiskille. Borte er mangeårige profiler, noe som selvsagt er 
synd, men en realitet. Imidlertid må vi se på den store muligheten til å bygge opp ny stamme 
som skal bære de stolte D4-tradisjoner videre, så her må vi kline til på stand ved 
semesterstart. Fremtidens spillergruppe er også i trygge hender ettersom Eldar trer inn i 
støtteapparatet, og blir en viktig støttespiller for meg neste sesong. Skål for nye muligheter 
og coach Eldar!  
 
Avslutningsvis vil jeg gjerne benytte anledningen til å takke spillergruppen for et kjempeflott 
år. Jeg har hatt min artigste sesong på håndballbanen, og en stor del av æren skal dere ha. 
Takk for i år, sees igjen i København i august. Skål for et kjempeflott år på 
håndballbanen!  
 
Hva husker vi? Noen høydepunkter fra årets sesong: 
 

• Det bitre 1 måls tapet mot Vadmyra 
• Den herlige 1 måls seieren mot storfavoritten Åsane 
• Kristines herlige kommentar etter Tøm Tankene: ”Er jo bare til å pusse tennene og 

hive på seg noe roll-on” 
• Gleden over å endelig få muligheten til å bli superstjerner på Bergen Student TV 
• Skuffelsen over at Bergen Student TV uteble fra SM 
• Potensialet til BSI 
• 3 seire av 3 mulige mot BSI. LETT! 
• Hildes ølkasting 
• Verdens kleineste håndballag etter Bierstube 
• Ingvilds fantastiske kokkekunster 
 
 

Coach Kim 
 
Årets toppscorer: 



GF -06- 

Årets toppscorer er en av D4s mest rutinerte ringrever og har vært en viktig brikke i årets 
mannskap. Med sin fryktede høyreslegge har prisvinneren banket inn 80 mål, noe som gir et 
snitt på 5 mål per match. Kritikerne vil hevde at prisvinneren er for ”programmert” i finte og 
skuddfasen. Som trener har jeg mast i tide og utide for å få prisvinneren til å bryte opp med 
sitt faste mønster, noe fansen har fått sett utbytte av med opptil flere finter utover i banen 
med påfølgende scoringer. Dessverre går det mot slutten av NHHI-karrieren og en 
nærstående overgang til revisjonsbransjen venter, men med seg på sin vei skal årets 
toppscorer selvfølgelig få en flaske champagne! 
 
Årets toppscorer er: Christina Moe Hansen 
 
Årets nykommer: 
I årets sesong har hele seks nykommere debutert i den ærefulle NHHI-
trøyen, og enda flere har vært på trening og prøvespilt for kontrakt. Alle 
har bidratt på sitt vis, men hvor spesielt årets prisvinner har vært et friskt 
pust både sportslig og sosialt.  
 
Prisvinneren gikk offensivt ut og proklamerte tidlig sin avsky for utseende 
til det mannlige kjønnsorgan, med påfølgende spark og slag mot 
trenerstaben på damesiden i klubben. Etter hvert som man blir bedre kjent med prisvinneren, 
og lærer å holde guarden klar, ser man en tempofylt friskus med et eventyrlig godt stegskutt 
som minner om evigunge Trine Haltviks, en innsats det lyser av og et humør Dagfinn 
Lyngbø kan misunne, samt en tommel ute av ledd. En fremtidig D4-stjerne er født, måtte hun 
forbli i NHHI-miljøet i lang tid! 
 
Årets nykommer er: Marianne Røgeberg 
 
Årets spiller: 
For å kvalifisere seg til prisen årets spiller har jeg vektlagt følgende 
kriterier: 
 

• Treningsoppmøte må være bra 
• Må være sportslig kvalifisert som en viktig bidragsyter på banen 
• Må være sosialt aktiv 

 
Således er det flere potensielle kandidater som er kvalifiserte etter min 
kriterieliste, men årets prisvinner er et lite hakk foran. Prisvinneren er en av 
dem som har overrasket coach mest i årets sesong. Hun har etter mitt syn hatt en formidabel 
sportslig fremgang i forhold til fjoråret og vokst frem til å bli en viktig brikke i årets 
mannskap. Bakover er prisvinneren en tøffing, noe 12 utvisningsminutter indikerer. 
Framover har vinneren, etter noen startvansker, scoret 41 mål, som tilsvarer 2,7 mål per 
kamp, høyt respektabelt for en kantspiller. Sosialt har årets spiller alltid vært en ener, spesielt 
anerkjent for sine paraplydrinker servert i saftflasken. Prisvinneren takker for seg i klubben 
med en flott sesong og anerkjennelse som årets D4 spiller. 
 
Årets spiller er: Ingvild Nesje Vedå 
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Spesialpris 1: Årets dukke 
 
Under årets sesong har vi på D4 vært så heldige å hatt en dukke i våre rekker. 
Årets dukke har verdens søteste små sko og verdens søteste små bein som går 
som trommestikker på kontringer. Kort oppsummert er prisvinneren verdens 
søteste dukke, og enda bedre; hun er en dukke i levende live.    
 
Årets dukke er: Ida Carine Longva 
 
 
Spesialpris 2: D4s sosiale ærespris 
 
Årets prisvinner har vært med i NHHI-miljøet i en årerekke og innehatt tunge verv i 
sos.kom. og styret. Imidlertid er det for sin innsats på D4 som gjør prisvinneren kvalifisert til 
D4s sosiale ærespris.  
 
Prisen tildeles en uformell institusjon som har arbeidet hardt og lenge for det 
sosiale partylivet på D4 i flere sesonger. Årets prisvinner har vært en sosial 
forkjemper på D4, og klubben generelt, i en årrekke. Under første halvdel av 
årets sesong lå institusjonen nede med brukket rygg etter at halvparten av 
medlemmene hadde forlatt skuta. Imidlertid våknet prisvinneren til liv igjen 
når et gammelt medlem meldte seg til tjeneste igjen. 
 
Etter årets sesong forsvinner institusjonens medlemmer ut i arbeidslivet, og 
den gjenværende D4 gjengen kommer til å savne dere.  
 
D4s sosiale ærespris tildeles: Blonde Party Babes  
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Herrer 3.divisjon: Trenerens rapport 
 
I høst var vi så heldige at mange av de gamle spillerne vendte tilbake for å ta fatt på nok en 
sesong i NHHI-trøya. Og denne gangen i 2. divisjon. Med tanke på at vi nå hadde tatt et steg 
oppover i divisjonssystemet, var det en trygghet å vite at stammen i laget fortsatt var med. I 
tillegg skulle vi jo også få hjelp av et par nye ansikter. Til sammen var det hele 18 spillere 
som fikk anledning til å representere NHHI inneværende sesong. 
 
For Coach er det viktig at tradisjoner blir overholdt. Derfor vil Coach også i år oppsummere 
herrelagets tre målsetninger som har fulgt laget i absolutt alle år: 
 
 
MÅL 1: "Gjenerobre tronen som verdens beste studentlag og vinne SM på hjemmebane". 
 
I år som i fjor ble det tap i finalen mot Gløshaugen. I Trondheim kjenner de oss nå bare som 
sølvguttene. Men akkurat denne gangen må vi si oss enig med Kupper’n i at sølv er nederlag. 
 
For vi slo dem i innledende, og bare elendig angrepspill mot deres offensive forsvar gjorde at 
vi tapte nok en finale. Derimot var det svært gledelig at NHHI II gjorde en strålende innsats 
og sikret bronsemedaljene. SKÅL FOR TO SETT MEDALJER I SM! 
 
 
MÅL 2: "Å Bli bedre i serien enn i fjor". 
 
De siste fire årene har herrelaget blitt nummer fire i sin serie. Denne gangen var det 
imidlertid en divisjon høyere enn tidligere, men stort sett de samme lagene som slo oss. For 
igjen var Norrøna og Fyllingen II et lite hakk bedre. I innbyrdes oppgjør ble det bare ett 
poeng mot gamlegutta i Norrøna, mens vi for første gang på lenge slo Fyllingen II i den 
andre av to kamper.  
 
Som tidligere er det litt ustabile prestasjoner som har skilt oss fra medaljene. Blant annet 
tapte vi borte for Øygard og to ganger for Os (en stor prestasjon!), men vi slo jo Årstad 
begge gangene. VI SKÅLER FOR AT VI ALLTID, UANSETT DIVISJON, BLIR 
NUMMER 4!  
 
 
MÅL 3: "Å Stadfeste vår posisjon som byens beste studentlag". 
 
Stakkars BSI! I år maktet de ikke engang stille lag, verken i serien eller i SM. Heldigvis for 
oss har deres beste og hyggeligste spillere latt seg lokke til å spille for oss. Disse har vært en 
solid tilvekst, og vi satser på at de blir sentrale i vårt lag en god stund fremover. SKÅL FOR 
DE TAPRE, SISTE BSI’ERE! 
 
 
Det er en stor glede for meg å overlevere ansvaret for herrelaget til en ny trener nå som 
tilstanden er så bra. Vi har en stor spillerstall, engasjerte og treningsvillige spillere og et godt 
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sosialt miljø. Vi hadde i år en fantastisk morsom tur til Køben. Dessverre kan jeg ikke 
fortelle noen historier derfra, for som vi alle vet, det som skjer i Køben, det forblir i Køben! 
Videre stilte vi mannsterke på hyttetur, gjorde en bra innsats i SM (sportslig og ikke minst 
sosialt!), og vi leverte den beste taballplasseringen i serien noe lag fra NHHI håndball noen 
gang har gjort.  
 
Så er tiden kommet til å ta et aller siste farvel til de som forlater klubben. Jarle, Andreas, 
Espen og undertegnede er ferdige på skolen, og har antagelig spilt våre siste kamper for 
NHHI. I den anledning vil jeg takke dere, og alle andre, for en riktig flott tid. Det har vært 
fantastisk å få lov å være her sammen med dere. Og så håper jeg vi sees igjen, blant annet i 
Køben. Jeg har planer om å reise hvert år frem til 2022!  
 
For de av dere som etter hvert tar turen over fjellet vil jeg anbefale å fortsette karrieren i Gøy 
HK. Det finnes ingen klubb som er like bra som NHHI, men Gøy er nok det nærmeste man 
kommer!  
 
Og så årets priser:    
 
Årets nykommer 
Konkurransen har som alltid vært tøff, for også i år har en rekke talentfulle spillere fått æren 
av å tre den herlige mørkeblå trøyen over hodet. 
 
Årets nykommer er kommet som et friskt pust inn i laget. Med gode finter, godt overblikk og 
flere fornuftige taktiske innspill har han gjort seg vel bemerket i sitt første år som NHHI-
spiller. Med 13 kamper og 47 mål er han så absolutt en av hovedmennene bak vår meget 
sterke sportslige sesong. Ekstra gledelig er det også at Rune neste år har takket ja til å overta 
det prestisjetunge trenervervet for herrelaget. Coach er sikker på at dette er rett mann til rett 
jobb, så neste år forventer vi SM-gull! Lykke til! 
 
Årets nykommer er RUNE HOLAND 
 
 
Årets toppscorer 
Ingenting er så spennende som å lese statistikk når sesongen begynner å nærme seg slutten. 
Alle lurer vi på hvor mange kamper vi har spilt, hvor mange mål vi har scoret og hvor mange 
flere man måtte puttet for å ta igjen Anders. For: 
 
Det er blitt en vane å dele ut prisen for årets toppscorer til denne spilleren. Med 93 mål på 14 
kamper er han vår suverent mestscorende også i år, og etter fire år i klubben er han helt oppe 
på andreplass på adelskalenderen. Anders er en fantastisk medspiller som alltid gjør sitt 
ytterste for laget. Han er glimrende bak på banen, som servitør og selvsagt som målgjører. 
Coach er meget stolt over å ha fått spille sammen med deg i så mange år, og ønsker å takke 
for det fine samarbeidet. Jeg håper vi en dag spiller i samme klubb igjen. Takk Anders!  
 
Årets toppscorer er ANDERS KVÅLE 
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Årets spiller 
Ingen priser er mer gledelig å dele ut for en trener enn prisen for årets spiller. Også denne 
gang var konkurransen tøff, og flere kandidater ville vært verdige vinnere.    
 
Årets spiller har i en årrekke vært fast inventar på det som har vært av NHHI-tilstelninger, 
enten det måtte være trening, kamp eller sosiale arrangement. I tillegg til å være spiller på 
herrelaget har han tatt på seg flere andre verv i klubben og tilhører i dag den innerste sirkel 
av NHHI’ere. Han er en nær venn av klubbhuset, og en nær venn av Coach personlig. Med 
sitt gode humør og sin positive innstilling er det en sann glede å ha ham i sitt lag. 
 
Årets spiller er KIM THUNES 
 
 
Årets dansepartner 
Denne prisen er selvforklarende. Kort og godt. For de av dere som gikk glipp av årets 
viktigste hendelse er det bare å beklage. Det er umulig å gjenskape den samme spenningen, 
temperaturen og timingen. Det er en grunn til at man aldri turte å lage en oppfølger til 
verdens beste film (Titanic), og den samme grunnen gjør seg også gjeldende her. Det blir 
aldri noen reprise. Det blir aldri noen bedre, og du vil for alltid være den beste partner en 
MANN kan ønske seg!    
 
Årets danspartner er ALEKSANDER STORAKER 
 
 
Årets spesialpris 
Årets spesialpris er til en ekstremsportutøver. Fra å være turneringens fulleste mann i 
København til å spille seg til All-Star plass under SM på hjemmebane, er en fantastisk 
prestasjon. Du har betydd mye for laget gjennom flere år, og jeg tror ikke vi har fått servert 
de siste historiene enda. For ingen er mer ærlig, ingen er mer gjennomført og ingen er han 
like.  
 
Årets turneringsspiller er HERMAN ØVSTETUN 
 
 
Det begynner å dra seg mot slutten. Men før Coach gir ifra seg mikrofonen for aller siste 
gang vil jeg minne om at vi nå går inn i en ny tidsepoke – NACHSPIEL! 
 
For å markere dette vil Coach bringe dere det sikreste tegnet på festens formelle del er over 
og alle hemninger kan legges bort. I den anledning trenger Coach hjelp av eieren av denne 
BUKSA.  
 
Idet du har byttet ut dressbuksa med denne flotte, fargerike H2O-buksa er nachspielet 
offisielt i gang. SKÅL FOR BUKSA!  
 
Takk for meg. Det har vært en ære og en sann glede gjennom mange flott år. Tusen takk! 
Coach Marius  
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Tabeller og adelskalender 

 
Herrer 2 divisjon: 
 
Kamper Herrer 2. div 

31. Aug 2005 NHHI - Fyllingen 12-42 (2-20) 

22. Sep 2005 Bjørnar - NHHI 19-32 (10-16) 

16. Okt 2005 NHHI - Øygard 21-18 (13-9) 

24. Okt 2005 NHHI - Nornen 21-29 (14-12) 

07. Nov 2005 Norrøna - NHHI 28-26 (12-13) 

13. Nov 2005 NHHI - Fyllingen II 27-29 (17-12) 

21. Nov 2005 NHHI - Os 22-26 (11-11) 

05. Des 2005 Årstad - NHHI 32-38 (16-18) 

14. Jan 2006 NHHI - Stord II 39-24 (16-12) 

16. Jan 2006 NHHI - Bjørnar 18-17 (8-11) 

23. Jan 2006 Nornen - NHHI 31-24 (16-13) 

11. Feb 2006 Øygard - NHHI 19-18 (9-10) 

26. Feb 2006 Fyllingen II - NHHI 28-29 (14-14) 

06. Mar 2006 NHHI - Norrøna 24-24 (13-11) 

22. Mar 2006 Os - NHHI 24-21 (9-10) 

29. Mar 2006 NHHI - Årstad 33-25 (15-9) 

30. Mar 2006 Stord II - NHHI 23-32 (13-13) 

 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 

1  Nornen  16  13  0  3  476 - 354 26  
2  Norrøna  16  9  1  6  452 - 420 19  
3  Fyllingen 2  16  9  1  6  470 - 433 19  
4  NHHI  16  8  1  7  425 - 396 17  
5  Årstad  16  6  3  7  440 - 474 15  
6  Os  16  7  0  9  398 - 451 14  
7  Stord 2  16  6  0  10  430 - 474 12  
8  Øygard  16  4  3  9  381 - 422 11  
9  Bjørnar  16  5  1  10  393 - 441 11  

  Kjøkkelvik        
 
Damer 3 divisjon: 
 
Kamper Damer 3. div 

05. Okt 2005 NHHI - Fyllingen II 32-17 (14-10) 
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08. Okt 2005 Eid HK - NHHI 17-31 (8-16) 

16. Okt 2005 NHHI - Kjøkkelvik II 31-20 (14-9) 

22. Okt 2005 Øygard - NHHI 21-28 (12-13) 

01. Nov 2005 Nornen - NHHI 17-21 (8-11) 

13. Nov 2005 NHHI - Os 22-34 (10-17) 

27. Nov 2005 Askøy - NHHI 30-29 (16-14) 

08. Des 2005 Fana - NHHI 19-27 (15-11) 

10. Des 2005 NHHI - BHK 34-22 (16-11) 

13. Jan 2006 Fyllingen II - NHHI 17-16 (8-7) 

29. Jan 2006 NHHI - Eid HK 22-17 (9-5) 

08. Feb 2006 Kjøkkelvik II - NHHI 32-29 (15-12) 

11. Feb 2006 NHHI - Øygard 17-18 (10-11) 

18. Feb 2006 NHHI - Nornen 14-18 (4-11) 

22. Feb 2006 Os - NHHI 22-22 (11-11) 

08. Mar 2006 NHHI - Askøy 22-26 (11-13) 

14. Mar 2006 Bergen HK - NHHI 26-21 (15-7) 

22. Mar 2006 NHHI - Fana 26-20 (15-10) 

 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 

1  Askøy  18  17  0  1  522 - 388 34  
2  Os  18  16  1  1  584 - 331 33  
3  Øygard  18  10  1  7  400 - 428 21  
4  NHHI  18  9  1  8  444 - 393 19  
5  Bergen HK  18  7  0  11  384 - 489 14  
6  Fyllingen 2  18  6  1  11  395 - 446 13  
7  Kjøkkelvik 2  18  6  1  11  402 - 455 13  
8  Eid HK  18  5  2  11  338 - 397 12  
9  Fana  18  5  1  12  376 - 429 11  

10  Nornen  18  3  2  13  297 - 386 8  
 
Damer 4 divisjon: 
 
Kamper Damer 4. div 

16. Okt 2005 Hetlevik - NHHI 11-18 (5-8) 

18. Okt 2005 Vadmyra - NHHI 14-13 (7-7) 

02. Nov 2005 NHHI - Askøy II 26-16 (9-6) 

05. Nov 2005 NHHI - Åsane II 21-20 (10-11) 

13. Nov 2005 NHHI - Løv Ham 24-12 (11-6) 

19. Nov 2005 BSI - NHHI 16-30 (8-18) 



GF -06- 

27. Nov 2005 NHHI - Kalandseid 25-15 (13-6) 

12. Des 2005 Norrøna - NHHI 15-25 (6-15) 

29. Jan 2006 NHHI - Hetlevik 23-7 (8-3) 

08. Feb 2006 NHHI - Vadmyra 18-13 (7-6) 

15. Feb 2006 NHHI - BSI 23-20 (12-10) 

18. Feb 2006 Åsane 2 - NHHI 28-18 (17-10) 

01. Mar 2006 Løv Ham - NHHI 18-23 (10-16) 

06. Mar 2006 Askøy 2 - NHHI 25-17 (14-10) 

11. Mar 2006 Kalandseid - NHHI 26-20 (10-10) 

31. Mar 2006 NHHI - Norrøna 18-17 (8-8) 

 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 

1  Åsane 2  16  14  0  2  475 - 288 28  
2  NHHI 2  16  12  0  4  342 - 273 24  
3  Vadmyra  16  10  1  5  328 - 283 21  
4  Askøy 2  16  10  0  6  390 - 356 20  
5  Kalandseid  16  8  1  7  334 - 349 17  
6  Norrøna  16  7  1  8  282 - 288 15  
7  BSI  16  5  2  9  315 - 369 12  
8  Hetlevik  16  2  1  13  248 - 379 5  
9  Løv Ham  16  1  0  15  256 - 385 2  

 
Adelskalender: 
 
Nr.  Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

1 Ole Tafjord 487 33 520 5.31 68 98 

2 Anders Kvåle 328 48 376 6.60 52 57 

3 Aksel Sæther 362 2 364 2.72 10 134 

4 Katrine Askildsen 319 39 358 5.19 48 69 

5 Marius Dahl 334 1 335 4.19 24 80 

6 Hege Tangen Olsen 248 71 319 8.39 30 38 

7 Christina M. Hansen 293 10 303 4.59 32 66 

8 Elin Westvik 295 3 298 3.97 24 75 

9 Berit Gotvasli 240 15 255 3.70 16 69 

10 Maria Remøy 221 29 250 3.42 28 73 

11 Agnete Mikkelson 188 58 246 3.46 30 71 

12 Wilhelm Klaveness 205 19 224 4.67 54 48 

13 Torgeir Mikkelsen 205 15 220 3.10 46 71 

14 Henning Karlsrud 201 18 219 5.34 24 41 

15 Andreas Daae 192 1 193 3.78 8 51 

16 Linda Laukhamar 190 2 192 3.00 26 64 

17 Bj?rn Michelsen 175 1 176 2.59 46 68 



GF -06- 

18 Randi Nordstad 157 19 176 4.29 20 41 

19 Jon Harry Årstad 170 2 172 2.92 48 59 

20 Remi Krogstad 166 0 166 2.72 24 61 

21 Kathrin Klingsheim 158 1 159 2.74 2 58 

22 Stian Nygård 137 19 156 3.12 6 50 

23 Marianne St?vne 153 0 153 2.55 8 60 

24 Aleksander Storaker 136 16 152 4.61 32 33 

25 Ellen Barbakken 137 8 145 2.42 2 60 

26 Kristin F. Vang 128 14 142 1.92 12 74 

27 Kristin Myhre 127 6 133 2.89 8 46 

28 Heidi Fredriksen 126 6 132 1.83 12 72 

29 Jarle Moberg 114 17 131 2.15 2 61 

30 Kjersti Krog 122 5 127 1.87 16 68 

31 Elisabeth Nærvåg 121 1 122 2.71 10 45 

32 Tom Erik Mykjåland 116 6 122 5.55 18 22 

33 Eivind Sjaastad 119 0 119 2.48 6 48 

34 Beate Nicolaisen 118 0 118 2.11 28 56 

35 Marie Nilsen 94 23 117 2.17 52 54 

36 Jannike Hansen 113 1 114 1.81 28 63 

37 Marit G. Petersen 107 5 112 2.29 36 49 

38 Ragnhild Kleiven 96 14 110 2.24 12 49 

39 Maren Romstad 105 3 108 6.35 14 17 

40 Therese Myrum 86 22 108 1.96 8 55 

41 Marit L. Gjerstad 106 1 107 2.74 10 39 

42 Tonje R. Prestkvern 80 23 103 2.71 14 38 

43 Marit F. Øien 77 20 97 4.41 8 22 

44 Inger Olsen 94 0 94 2.29 14 41 

45 Elianne Ødegård 82 7 89 2.97 8 30 

46 Elin Mydland 88 0 88 2.51 8 35 

47 Bernt Andersen 86 2 88 3.52 12 25 

48 Kristine Mikkelson 69 15 84 1.20 20 70 

49 Hilde N. Vedå 80 3 83 1.30 14 64 

50 Kristin L. Stamnes 82 0 82 5.47 0 15 

51 Eivind Hermansen 76 6 82 3.42 6 24 

52 Per Øyvind Venstad 78 0 78 1.53 20 51 

53 Lars Thorstensen 73 0 73 2.09 12 35 

54 Maria Berg Hestad 64 7 71 5.92 4 12 

55 Per-Alexander Mylius 64 6 70 3.33 14 21 

56 Katrine Meldahl 66 0 66 3.14 6 21 

57 Ingvild N. Vedå 57 8 65 2.5 18 26 

58 Lisa Fredriksen 53 7 60 2.22 16 27 

59 Kristine Sperb Bratland 52 7 59 3.93 8 15 

60 Pia M.B. Olsen 52 5 57 1.27 22 45 
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61 Anne G. Guldbakke 49 8 57 2.48 0 23 

62 Ragnhild Janbu 56 0 56 4.00 8 14 

63 Silje Kolbenstvedt 52 0 52 2.17 4 24 

64 Beate Eltarvåg 49 2 51 1.70 8 30 

65 Helén Grue 33 15 48 3 12 16 

66 Tor Stian Kjællesdal 46 1 47 2.61 6 18 

67 Rune Holand 42 5 47 3.62 6 13 

68 Trine Salvesen 44 0 44 1.69 14 26 

69 Line Fremmergård 38 6 44 4.00 6 11 

70 Gaute Myklebust 41 1 42 0.89 0 47 

71 Ingvild Selfors 40 0 40 1.25 28 32 

72 Ingvil Rasten 38 0 38 1.36 2 28 

73 Marie Landro 38 0 38 2.71 0 14 

74 Mari Øygard 37 0 37 1.09 12 34 

75 Bente Nordås 37 0 37 1.85 2 20 

76 Gro Anette Byberg 35 0 35 1.17 12 30 

77 Kristian Steen 35 0 35 2.92 2 12 

78 Elisabeth Sletten 35 0 35 3.50 0 10 

79 Jens Bøvre 33 0 33 2.36 4 14 

80 Arild Ytredal 33 0 33 3.30 18 10 

81 Marianne Røgeberg 30 3 33 3.00 12 11 

82 Inger-Lise Sleen 26 7 33 1.43 6 23 

83 Gry Hansen 32 0 32 1.39 6 23 

84 Tarjei Johnson 32 0 32 4.00 4 8 

85 Beate Blindheim Lingås 30 1 31 2.07 8 15 

86 Anne Kari Venstad 18 13 31 1.63 6 19 

87 Marianne Kur?s 30 0 30 1.67 2 18 

88 Ida Solheim 29 0 29 1.12 6 26 

89 Randi Bekkevik 29 0 29 1.61 4 18 

90 Hanne Skarpodde 29 0 29 2.64 0 11 

91 Sigrid Engesæther 29 0 29 3.63 8 8 

92 Marte Tvinnereim 28 0 28 1.00 4 28 

93 Hilde Andresen 27 0 27 0.69 0 39 

94 Siw Vikebø 27 0 27 1.50 0 18 

95 Siri Gedde 22 4 26 2.60 4 10 

96 Trine Vøien 24 0 24 1.20 6 20 

97 Berit Storhaugen 24 0 24 1.60 4 15 

98 Mikkel Haugstveit 24 0 24 3.00 2 8 

99 Bjørn Ludvigsen 23 0 23 0.92 2 25 

100 Torkil Dahl 23 0 23 1.44 2 16 

101 Ellinor Svensen 23 0 23 2.30 8 10 

102 Trine Lamo 23 0 23 2.88 2 8 

103 Olav Sæter 22 0 22 0.71 2 31 
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104 Ingunn Berg 22 0 22 1.05 6 21 

105 Benedicte Øvrebø 22 0 22 1.69 10 13 

106 Anders Rønningen 22 0 22 7.33 2 3 

107 Joakim Teigen 20 2 22 0.65 4 34 

108 Snorre Gangaune 21 0 21 1.24 2 17 

109 Marit Idsøe 21 0 21 1.31 0 16 

110 Anita N. Lillebø 19 2 21 1.05 14 20 

111 Kjetil Skjøveland 20 0 20 1.18 6 17 

112 Alexander Gundersen 20 0 20 2.00 4 10 

113 ?ystein R?e 19 1 20 2.00 0 10 

114 Marita Harestad 19 0 19 1.90 4 10 

115 Kristina Nordskog 15 4 19 0.66 0 29 

116 Stein Ove Jensen 18 0 18 1.64 4 11 

117 Anette Wasa 17 0 17 0.94 6 18 

118 Elise Kvalnes 17 0 17 2.83 8 6 

119 Lise Vifstad 14 3 17 2.13 2 8 

120 Gorm Nymark 16 0 16 2.00 0 8 

121 Marita Nilsen 14 1 15 0.52 2 29 

122 Maren S. Rotter 11 4 15 1.50 4 10 

123 Ingvill Furseth 14 0 14 1.27 0 11 

124 Atle Rønning 14 0 14 3.50 0 4 

125 Oda Lill Blålid 13 0 13 1.08 0 12 

126 Guro Vingerhagen 12 0 12 1.20 0 10 

127 Anja Lillegraven 12 0 12 2.00 0 6 

128 Ida Carine Longva 11 1 12 1.20 2 10 

129 Julie Bjerke 10 2 12 0.50 14 24 

130 Hilde Marie Breivik 11 0 11 0.46 6 24 

131 Lars Petter Aasheim 11 0 11 0.65 0 17 

132 Espen R. Hansen 11 0 11 0.85 12 13 

133 Anna Grøholt Kiær 11 0 11 1.00 4 11 

134 Eldar Paulsrud 11 0 11 1.22 2 9 

135 Charlotte Solheim 10 0 10 0.53 2 19 

136 Marit Karstensen 10 0 10 0.83 0 12 

137 Ann-Karin Haugen 10 0 10 0.83 6 12 

138 Kjetil Garstad 10 0 10 1.67 0 6 

139 Elad Ben-Am 10 0 10 2.00 0 5 

140 Espen Teksum 9 0 9 0.56 2 16 

141 Vera Radsjø 9 0 9 0.82 0 11 

142 Anne L. Klemmetsby 9 0 9 0.82 2 11 

143 Marta Erdal 8 0 8 0.33 0 24 

144 Ørjan Homme 8 0 8 1.33 8 6 

145 Stine Høiby 8 0 8 2.00 0 4 

146 Lars Erik Lærum 7 1 8 0.10 2 82 
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147 Pål Sæther 6 2 8 0.89 0 9 

148 Marte Vikanes 7 0 7 0.70 0 10 

149 Marie Totland 7 0 7 1.00 0 7 

150 Kathrine Lundgaard 7 0 7 1.75 0 4 

151 Frøydis Bærke 5 2 7 0.23 0 30 

152 Emil Hagan 6 0 6 0.67 2 9 

153 Corinna Rossi 6 0 6 0.67 0 9 

154 Astrid Krane 6 0 6 1.20 0 5 

155 Elisabeth Isaksen 6 0 6 1.2 0 5 

156 Malin Svellingen 5 1 6 0.67 4 9 

157 Morten Riiser 5 1 6 1.00 0 6 

158 Henrik Trulsen 5 0 5 0.71 0 7 

159 Monica Hansen 5 0 5 0.83 0 6 

160 Alexander Krane 5 0 5 1.67 0 3 

161 Glenn Holm Klavenes 5 0 5 5.00 0 1 

162 Grete Stokkeland 4 1 5 0.83 2 6 

163 Liv Tone Nordskog 4 0 4 0.21 0 19 

164 Ida Hyldetoft 4 0 4 0.67 0 6 

165 Bjarne Abrahamsen 4 0 4 0.80 4 5 

166 Paul Whittaker 4 0 4 1.00 0 4 

167 Elin S. Nilsen 3 1 4 2.00 0 2 

168 Thomas Klev 2 2 4 0.44 0 9 

169 Hans-Petter Syvertsen 3 0 3 0.14 6 21 

170 Karin Kolstad 3 0 3 0.20 0 15 

171 Hermann Øvstetun 3 0 3 0.33 2 9 

172 Kjersti Lian 3 0 3 0.50 0 6 

173 Synnøve Brendryen 3 0 3 0.75 0 4 

174 Yngve Andreassen 3 0 3 1.00 2 3 

175 Steinar Lille 1 2 3 0.13 0 24 

176 Bengt Jonassen 2 0 2 0.05 0 37 

177 Kim Thunes 2 0 2 0.06 4 36 

178 Cathrine Sletten 2 0 2 0.29 2 7 

179 Karen Sofie Sørensen 2 0 2 0.29 0 7 

180 Sissel Tveiten 2 0 2 0.33 0 6 

181 Hege Vengstad 2 0 2 0.40 2 5 

182 Lene Vik 2 0 2 0.67 0 3 

183 Ingrid Mjøen 2 0 2 0.67 4 3 

184 Jannicke Methlie 2 0 2 1.00 0 2 

185 Olav Strøno 2 0 2 2.00 0 1 

186 Maria Prestmo 1 0 1 0.03 0 31 

187 Trine Eik Naustdal 1 0 1 0.04 4 28 

188 Jeanett Laukhamar 1 0 1 0.14 2 7 

189 Trine Horne 1 0 1 0.17 0 6 
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190 Ellen Aga Berg 1 0 1 0.17 0 6 

191 Kine Olsen 1 0 1 0.33 0 3 

192 Thomas Olsen 1 0 1 0.50 0 2 

193 Sølve Nilsen 1 0 1 0.50 0 2 

194 Jannicke Folgerø 1 0 1 0.50 0 2 

195 Anne Kari Gotvasli 1 0 1 0.50 0 2 

196 Alekxander Kestler 1 0 1 0.50 0 2 

197 Jørgen Merkesdal 1 0 1 1.00 0 1 

198 Ingrid Askildsen 1 0 1 1.00 0 1 

199 Anne Kristoffersen 1 0 1 1.00 0 1 

200 Andreas Høgberg 1 0 1 1.00 0 1 

201 Geoff Loewen 1 0 1 1.00 2 1 

202 Christian Pedersen 0 1 1 0.06 0 16 

203 Therese Tertnæs 0 0 0 0.00 0 114 

204 Kristine Solbakken 0 0 0 0.00 0 49 

205 Tone Stenstrøm 0 0 0 0.00 0 42 

206 Christian Sørensen 0 0 0 0.00 2 37 

207 Katrine Løken 0 0 0 0.00 0 29 

208 Marianne Bøe 0 0 0 0.00 0 21 

209 Anne Svangthun 0 0 0 0.00 0 21 

210 Christina G. Berger 0 0 0 0.00 2 14 

211 Tine E. Enger 0 0 0 0.00 2 10 

212 Marie Lassesen 0 0 0 0.00 2 9 

213 Kari Ornås 0 0 0 0.00 0 5 

214 Pål Eide 0 0 0 0.00 2 4 

215 Jannike Lyngstad 0 0 0 0.00 0 4 

216 Line M. Hystad 0 0 0 0.00 0 3 

217 Bente Skogstad 0 0 0 0.00 0 3 

218 Marit Hofset Stamnes 0 0 0 0.00 0 3 

219 Marit Sivertsen 0 0 0 0.00 0 2 

220 Anniken Furseth 0 0 0 0.00 4 2 

221 Stein Ola Skaarer 0 0 0 0.00 0 1 

222 Kristine Haga 0 0 0 0.00 0 1 

223 Kristin W. Bjanger 0 0 0 0.00 0 1 

224 Jan Andre Trollås 0 0 0 0.00 0 1 

225 Ingunn F. Raaen 0 0 0 0.00 0 1 

226 Erlend Prestgård 0 0 0 0.00 2 1 

227 Eirik B. Hamre 0 0 0 0.00 0 1 

228 Cecilie Johansen 0 0 0 0.00 2 1 

229 Melissa Malka 0 0 0 0.00 2 1 

 


